
Jack Pot de fin de semaine 11- 12 mars. 2022 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine 11- 12 mars. 2022

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Dion C. Rousseau A. 2 149 385 236.00 154
2 Turcotte R. Martel F. 2 30 412 382.00 35
3 Jolin Af. Pelletier D. 2 10 327 317.00 15
4 Michaud V. Lebel M. 2 -5 341 346.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Chloe Dion 1 88 216 216.00 79
2 Aurelie Rousseau 1 61 169 169.00 52
3 Francois Martel 1 48 235 235.00 39
4 Veronique Michaud 1 15 152 152.00 6
5 Donovan Pelletier 1 9 175 175.00 0
6 Rene Turcotte 1 -18 177 177.00 -27
7 Mathieu Lebel 1 -20 189 189.00 -29

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michaud V. Lebel M. 2 112 458 346.00 126
2 Jolin Af. Pelletier D. 2 109 426 317.00 123
3 Dion C. Rousseau A. 2 109 345 236.00 123
4 Turcotte R. Martel F. 2 37 419 382.00 51
5 Langlois Js. St-Gelais M. 2 -14 383 397.00 0
6 Labrecque B. Hamilton D. 2 -16 303 319.00 -2
7 Theriault I. Richard S. 2 -49 311 360.00 -35
8 Paradis P. Berube C. 2 -75 273 348.00 -61
9 Lemieux P. Desrosiers S. 2 -86 324 410.00 -72

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Mathieu Lebel 1 81 290 290.00 80
2 Aurelie Rousseau 1 63 171 171.00 62
3 Donovan Pelletier 1 47 213 213.00 46
4 Chloe Dion 1 46 174 174.00 45
5 Veronique Michaud 1 31 168 168.00 30
6 Rene Turcotte 1 19 214 214.00 18
7 Francois Martel 1 18 205 205.00 17
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Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

8 Ian Theriault 1 6 171 171.00 5
9 Sebastien Theriault 1 1 179 179.00 0
10 Jean-Sebastien Langlois 1 -4 192 192.00 -5
11 Eric Canuel 1 -5 200 200.00 -6
12 Michel St-Gelais 1 -10 191 191.00 -11
13 Martine Demers 1 -10 155 155.00 -11
14 Jean-Noel Langlois 1 -14 117 117.00 -15
15 Pascal Paradis 1 -20 139 139.00 -21
16 Sylvain Desrosiers 1 -38 156 156.00 -39
17 Daniel Hamilton 1 -38 128 128.00 -39
18 Serge Richard 1 -55 140 140.00 -56
19 Carl Berube 1 -55 134 134.00 -56

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Theriault I. Richard S. 6 222 1302 360.00 223
2 Dion C. Rousseau A. 6 179 887 236.00 180
3 Lemieux P. Desrosiers S. 6 85 1315 410.00 86
4 Michaud V. Lebel M. 6 81 1119 346.00 82
5 Turcotte R. Martel F. 6 58 1204 382.00 59
6 Paradis P. Berube C. 6 33 1077 348.00 34
7 Jolin Af. Pelletier D. 6 32 983 317.00 33
8 Langlois Js. St-Gelais M. 6 27 1218 397.00 28
9 Labrecque B. Hamilton D. 6 20 977 319.00 21
10 Langlois Jn. Michaud R. 6 -1 899 300.00 0
11 Constantineau G. Theriault S. 6 -31 881 304.00 -30
12 Lafreniere R. Canuel E. 6 -42 996 346.00 -41
13 Demers M. Brisson Jp. 6 -48 969 339.00 -47
14 St-Laurent M. St-Laurent J. 6 -67 896 321.00 -66
15 St-Laurent G. Dion P. 6 -148 992 380.00 -147
16 Michaud Mp. Michaud Jp. 6 -163 704 289.00 -162

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ian Theriault 3 152 647 215.67 159
2 Sylvain Desrosiers 3 95 677 225.67 102
3 Chloe Dion 3 91 475 158.33 98
4 Aurelie Rousseau 3 88 412 137.33 95
5 Mathieu Lebel 3 81 708 236.00 88
6 Serge Richard 3 70 655 218.33 77
7 Francois Martel 3 42 603 201.00 49
8 Daniel Hamilton 3 41 539 179.67 48
9 Donovan Pelletier 3 39 537 179.00 46
10 Martine Demers 3 32 527 175.67 39
11 Pascal Paradis 3 26 503 167.67 33
12 Sebastien Theriault 3 24 558 186.00 31
13 Jean-Noel Langlois 3 24 417 139.00 31
14 Michel St-Gelais 3 23 626 208.67 30
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moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

15 Rene Turcotte 3 16 601 200.33 23
16 Carl Berube 3 7 574 191.33 14
17 Eric Canuel 3 5 620 206.67 12
18 Jean-Sebastien Langlois 3 4 592 197.33 11
19 Veronique Michaud 3 0 411 137.00 7
20 Ann-Frederique Jolin 3 -7 446 148.67 0
21 Pierre Lemieux 3 -10 638 212.67 -3
22 Johanne St-Laurent 3 -10 443 147.67 -3
23 Bernard Labrecque 3 -21 438 146.00 -14
24 Robert Michaud 3 -25 482 160.67 -18
25 Patrick Dion 3 -34 551 183.67 -27
26 Richard Lafreniere 3 -47 376 125.33 -40
27 Guy Constantineau 3 -55 323 107.67 -48
28 Mario St-Laurent 3 -57 453 151.00 -50
29 Marie-Pier Michaud 3 -76 260 86.67 -69
30 Jean-Paul Brisson 3 -80 442 147.33 -73
31 Jean-Pierre Michaud 3 -87 444 148.00 -80
32 Gabrielle St-Laurent 3 -114 441 147.00 -107

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 11- 12 mars. 2022
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Chloe Dion 5 225 865 173.00 0 67
2 Aurelie Rousseau 5 212 752 150.40 0 54
3 Ian Theriault 4 158 818 204.50 0 0
4 Mathieu Lebel 5 142 1187 237.40 0 -16
5 Francois Martel 5 108 1043 208.60 0 -50
6 Donovan Pelletier 5 95 925 185.00 0 -63
7 Sylvain Desrosiers 4 57 833 208.25 0 -101
8 Ann-Frederique Jolin 5 56 811 162.20 0 -102
9 Veronique Michaud 5 46 731 146.20 0 -112
10 Sebastien Theriault 4 25 737 184.25 0 -133
11 Martine Demers 4 22 682 170.50 0 -136
12 Rene Turcotte 5 17 992 198.40 0 -141
13 Serge Richard 4 15 795 198.75 0 -143
14 Michel St-Gelais 4 13 817 204.25 0 -145
15 Jean-Noel Langlois 4 10 534 133.50 0 -148
16 Pascal Paradis 4 6 642 160.50 0 -152
17 Daniel Hamilton 4 3 667 166.75 0 -155
18 Bernard Labrecque 4 1 613 153.25 0 -157
19 Jean-Sebastien Langlois 4 0 784 196.00 0 -158
20 Eric Canuel 4 0 820 205.00 0 -158
21 Johanne St-Laurent 3 -10 443 147.67 0 -168
22 Robert Michaud 3 -25 482 160.67 0 -183
23 Patrick Dion 3 -34 551 183.67 0 -192
24 Richard Lafreniere 3 -47 376 125.33 0 -205
25 Carl Berube 4 -48 708 177.00 0 -206
26 Guy Constantineau 3 -55 323 107.67 0 -213
27 Mario St-Laurent 3 -57 453 151.00 0 -215
28 Pierre Lemieux 4 -58 806 201.50 0 -216
29 Marie-Pier Michaud 3 -76 260 86.67 0 -234
30 Jean-Paul Brisson 3 -80 442 147.33 0 -238
31 Jean-Pierre Michaud 3 -87 444 148.00 0 -245
32 Gabrielle St-Laurent 3 -114 441 147.00 0 -272

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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